



Město Luhačovice

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 25.03.2022
NAŠE ZN./Č.J.: MULLU -16406/2022/20/VaV

Vážená paní
XXXXX
XXXXX
XXXXX

VYŘIZUJE: Veronika Vavrysová
TELEFON: 577197448
EMAIL: vavrysova@luhacovice.eu

DATUM: 07.04.2022



luhavp22v001k3

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní XXXXX,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 25.03.2022, a kterou žádáte o informaci týkající se žádosti o informace, Vám sdělujeme následující:

1. Kolik žádostí z celkového počtu žádostí, které evidujete za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?

Př. odpovědi: rok 2017: 2 z 30, rok 2018: 3 z 50

Požadovaná informace je dostupná na internetové adrese: <https://www.mesto.luhacovice.eu/1608-v-bode-14-vyrocní-zpráva-podle-zákona-o-svobodném-přístupu-k-informacím>.

2. Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.

Požadovaná informace je dostupná na internetové adrese: <https://www.mesto.luhacovice.eu/10924-informace-poskytnute-na-zadost>.

Na základě § 4a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována.

Bc. Veronika Vavrysová
vedoucí odboru vnitřních věcí

elektronicky podepsáno